Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _____ _____ 2021 г. 							                          № _______

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.02.2012           № 97 «Об установлении стоимости одного дня пребывания в санаторно-курортных учреждениях»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 11.02.2012 № 97 «Об установлении стоимости одного дня пребывания в санаторно-курортных учреждениях» (с изменением, внесенным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 10.05.2021 № 323) изменение, дополнив                        пункт 1 словами «, с учетом ежегодной индексации в размере не ниже прогнозируемого уровня инфляции и с округлением по математическим правилам до ближайшего целого числа.».
[bookmark: _GoBack]

Премьер-министр
Республики Татарстан				                                                   А.В.Песошин